

Konin,31.10.2017...r.

WSZ-EP-55/...../2017

wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę odczynników, krwinek wzorcowych i materiałów zużywalnych do badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej wykonywanych metodą mikrokolumnową wraz z dzierżawą nowego automatycznego analizatora transfuzjologicznego, serwisowaniem posiadanego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie zestawu sprzętu stanowiącego back – up firmy DiaMed oraz serwisowaniem posiadanego przez zamawiającego systemu informatycznego do zarządzania pracownią Serologii Transfuzjologicznej i bankiem krwi „Delphyn” – nr sprawy WSZ-EP-55/2017

Wyjaśnienia do SIWZ-WSZ-EP-55/2017 stanowiące jej modyfikację

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni co podyktowane jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza granicami RP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zmodyfikuje zapisy projektu umowy w § 4 ust. 3 projektu umowy. Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSz-EP-55/2017 Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 19 Parametrów jakościowo-technicznych odczynników II (zał. nr 2 do SIWZ) odpowiednią ilość etykiet należy wymienić i wycenić poprzez dodanie odpowiedniej pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe i w związku z powyższym doprecyzowuje zapisy załącznika numer 3 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego w punkcie nr 14.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w pkt. 1 Parametrów ocenianych (zał. nr 2 do SIWZ) Zamawiający poprzez stwierdzenie: „Możliwość ciągłego doładowywania próbek, odczynników, płynów eksploatacyjnych bez przerywania pracy analizatora” ma również na myśli opróżnianie odpadów płynnych, a wszystkie wymienione czynności muszą być możliwe również w trakcie wykonywania przez analizator zleconych badań, bez potrzeby czekania na ich zakończenie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie analizatora posiadało możliwość rejestracji wyników badań wykonanych manualnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zmodyfikuje zapisy załącznika numer 2 do SIWZ WSZ-EP-55/2017 w tabeli nr III dodając punkt nr 17.

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-55/2017 Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Prosimy o potwierdzenie, że w pkt. 17 Parametrów jakościowo-technicznych odczynników II (zał. nr 2 do SIWZ) Zamawiający ma na myśli program międzynarodowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wymaga, aby robocza zawiesina krwinek badanych była przygotowywana w oddzielnych naczynkach/probówkach co zabezpiecza przed kontaminacją?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zmodyfikuje zapisy załącznika numer 2 do SIWZ WSZ-EP-55/2017 w tabeli nr III dodając punkt nr 18.

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-55/2017 Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

7. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku badań wykonywanych manualnie z użycie czytnika/wirówko-czytnika musi następować archiwizacja uzyskanych obrazów reakcji w postaci kolorowych zdjęć ukazujących nasilenie aglutynacji w poszczególnych mikrokolumnach.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

8. Prosimy o wskazanie jaki system posiadają komputery posiadane przez Zamawiającego zgodnie z Zestawieniem wymagań dotyczących serwisowania IV. ppkt.4 i czy jeśli posiadają inny system to należy go wymienić i wycenić?

Odpowiedź: Komputery wyszczególnione w ramach serwisowania posiadanego przez zamawiającego sprzętu i oprogramowania posiadają system operacyjny Windows XP, system należy wymienić na system minimum Windows 7 pro- 10pro oraz wkalkulować w cenę oferty.

9. Czy Zamawiający dopuści, aby płyny systemowe analizatora pochodziły od innego producenta ale były zatwierdzone i zwalidowane przez producenta analizatora do pracy z analizatorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

10. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga analizatora przystosowanego do pracy ciągłej (24h/dobę przez 7 dni w tygodniu) bez potrzeby wyłączania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

11. Czy oferowany analizator winien posiadać funkcję automatycznego startu analizatora, tj. natychmiastowe rozpoczęcie badania po włożeniu próbki (bez zlecenia) do analizatora bez ingerencji operatora w oprogramowanie, co jest szczególnie istotne w sytuacjach pilnych krzyżówek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zmodyfikuje zapisy załącznika numer 2 do SIWZ WSZ-EP-55/2017 w tabeli nr III dodając punkt nr 20.

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSz-EP-55/2017 Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

12. Czy Zamawiający wymaga aby wymiany igły w analizatorze była możliwa przez użytkownika bez konieczności wzywania serwisu - analizator wyposażony w automatyczną stację umożliwiającą autokalibrację igieł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zmodyfikuje zapisy załącznika numer 2 do SIWZ WSZ-EP-55/2017 w tabeli nr III dodając punkt nr 19.

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSz-EP-55/2017 Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka